
 
Ano II – Nº 072 – São José do Goiabal, quinta-feira, 19 de outubro de 2023 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO 

GOIABAL 

Aviso retificação de número de pregão. Proc. 

Licitatório nº. 119/2023 – Onde se lê: Pregão 

Presencial nº 050/2023. Leia-se Pregão Presencial nº 

051/2023. O restante permanece inalterado. São José 

do Goiabal, 18 de outubro de 2023. 

Aviso retificação de número de pregão. Proc. 

Licitatório nº. 120/2023 – Onde se lê: Pregão 

Presencial nº 051/2023. Leia-se Pregão Presencial nº 

052/2023. O restante permanece inalterado. São José 

do Goiabal, 18 de outubro de 2023. 

Aviso retificação de número de pregão. Proc. 

Licitatório nº. 121/2023 – Onde se lê: Pregão 

Presencial nº 052/2023. Leia-se Pregão Presencial nº 

053/2023. O restante permanece inalterado. São José 

do Goiabal, 18 de outubro de 2023. 

Aviso retificação de número de pregão. Proc. 

Licitatório nº. 122/2023 – Onde se lê: Pregão 

Presencial nº 053/2023. Leia-se Pregão Presencial nº 

054/2023. O restante permanece inalterado. São José 

do Goiabal, 18 de outubro de 2023. 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Luiz Henrique Miranda Moraes. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 698A-1359-4E39-203B.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

ui
z 

H
en

riq
ue

 M
ira

nd
a 

M
or

ae
s.

 
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
vá

 a
o 

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 6
98

A-
13

59
-4

E3
9-

20
3B

.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas 

clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/698A-1359-4E39-203B ou vá até o site 

https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é 

válido. 

Código para verificação: 698A-1359-4E39-203B

Hash do Documento 

AD8A94D54B4063BBF6A3809C1377943537831FED3929AA0EC9636C3A4C57414D

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 19/10/2023 é(são) :

Luiz Henrique Miranda Moraes - 055.970.616-23  em 19/10/2023 

13:17 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital


